
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
411   
4   

523   
21   
23   
3   

252   
1   

222   
78   
230   
41   
77   

Nome 
GUSTAVO BONFIM RIBEIRO   
WENDEL FERREIRA SILVA   
DIOGO ALVES LEITE   
WASHINGTON GOMES FERREIRA   
SAULO GERONIMO DE SOUZA   
HÉLIO PEREIRA JORGE   
GUILHERME HENRIQUE TERRA CRUZ   
EURICO ROSA DE OLIVEIRS NETO   
JACKTAN ANTONIO   
MAX SANDERS MARTINS   
JOÃO PAULO LUIS DO NASCIMENTO   
JOEL BATISTA RIBEIRO   
GABRIEL PHILLIP   

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
6 
6 
5 
1 

Total Tempo 
16:47.134 
17:20.320 
17:22.614 
17:22.685 
17:23.307 
17:36.677 
17:38.284 
17:16.281 
11:31.016 
11:58.817 
9:45.747 
3:11.821 
1:35.135 

Diff 

33.186 
35.480 
35.551 
36.173 
49.543 
51.150 
1 Volta 

4 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 
9 Voltas 

10 Voltas 

Espaço 

33.186 
2.294 
0.071 
0.622 

13.370 
1.607 

1 Volta 
3 Voltas 
27.801 
1 Volta 

4 Voltas 
1 Volta 

Melhor Tempo 
1:25.375 
1:33.768 
1:31.216 
1:33.056 
1:33.143 
1:35.926 
1:34.874 
1:42.932 
1:35.101 
1:31.397 
1:38.280 
1:39.208 

patrocinio 
INFINITE BANK , GRUPO LOCGO E ROMAK AUTOMAÇÃO   
S.O.S PNEUS   
DG RACING / UMUARAMA KTM /   
VMAX PAX CERES   
MOTO REY PEÇAS SERVIÇOS E ASSESORIOS   
RETÍFICA JJ   
FAZENDA TERRA/CONSTRUTORA TERRA   
ROSA TUR TRANSPORTE DEPASSAGEIRO LTDA   
NÃO INFORMADO   
KAVERNA TODAS AS TRIBOS\ RF TRAINING/   
NÃO INFORMADO   
NÃO INFORMADO   
-   

Classificado por voltas

Anúncios 
#222 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS. AJUDA EXTERNA (GATE) 
#78 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS. AJUDA EXTERNA 

Margem da Vitoria 
33.186 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:25.375 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
411   - GUSTAVO BONFIM RIBEIRO   

Impresso: 02/07/2023 14:59:22 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 
Provas Oficiais 

NACIONAL B 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:39:39 

GOIANESIA - GO 0,000 Km 

02/07/2023 14:35 

1ª Etapa Gopa Goias
 de Motocroos 2023


