1^a Etapa Gopa Goias de Motocroos 2023







1^a etapa Copa Goias de Motocross 2023

Classificado por voltas

Provas Oficiais

GOIANESIA - GO 0,000 Km

NACIONAL B

02/07/2023 14:35

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:39:39

Pos	No.	Nome	Voltas	Total Tempo	Diff	Espaço	Melhor Temp	patrocinio
1	411	GUSTAVO BONFIM RIBEIRO	10	16:47.134			1:25.375	INFINITE BANK , GRUPO LOCGO E RO
2	4	WENDEL FERREIRA SILVA	10	17:20.320	33.186	33.186	1:33.768	S.O.S PNEUS
3	523	DIOGO ALVES LEITE	10	17:22.614	35.480	2.294	1:31.216	DG RACING / UMUARAMA KTM /
4	21	WASHINGTON GOMES FERREIR	10	17:22.685	35.551	0.071	1:33.056	VMAX PAX CERES
5	23	SAULO GERONIMO DE SOUZA	10	17:23.307	36.173	0.622	1:33.143	MOTO REY PEÇAS SERVIÇOS E ASSES
6	3	HÉLIO PEREIRA JORGE	10	17:36.677	49.543	13.370	1:35.926	RETÍFICA JJ
7	252	GUILHERME HENRIQUE TERRA	10	17:38.284	51.150	1.607	1:34.874	FAZENDA TERRA/CONSTRUTORA TER
8	1	EURICO ROSA DE OLIVEIRS NE	9	17:16.281	1 Volta	1 Volta	1:42.932	ROSA TUR TRANSPORTE DEPASSAGEI
9	222	JACKTAN ANTONIO	6	11:31.016	4 Voltas	3 Voltas	1:35.101	NÃO INFORMADO
10	78	MAX SANDERS MARTINS	6	11:58.817	4 Voltas	27.801	1:31.397	KAVERNA TODAS AS TRIBOS\ RF TRA
11	230	JOÃO PAULO LUIS DO NASCIME	5	9:45.747	5 Voltas	1 Volta	1:38.280	NÃO INFORMADO
12	41	JOEL BATISTA RIBEIRO	1	3:11.821	9 Voltas	4 Voltas	1:39.208	NÃO INFORMADO
13	77	GABRIEL PHILLIP		1:35.135	10 Voltas	1 Volta		-

#222 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS. AJUDA EXTERNA (GATE) #78 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS. AJUDA EXTERNA

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
33.186	-	1:25.375	-	411 - GUSTAVO BONFIM RIBEI